
 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.758 

Rondonópolis, 08 de agosto de 2024, Quinta-Feira, Suplementar 
 

 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 
 1 

 

1 
 

 

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) 
Edição nº 5.758 
Rondonópolis, 08 de agosto de 2024, 
Quinta-Feira, Suplementar 



 
Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) Edição nº 5.758 

Rondonópolis, 08 de agosto de 2024, Quinta-Feira, Suplementar 
 

 
 

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora–Fone/Fax (66) 3411-3500 – Cep. 78.740-022 

 
 2 

 

2 
 

               CODER                  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Presencial SRP Nº 035/2024 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO 

DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

ENSAIOS DE LABORATÓRIO DE SOLOS, DE MATERIAL BETUMINOSO E DE 

CONCRETO sendo um laboratorista e um auxiliar para atender as necessidades da 

Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER. 

 

Abertura da Licitação: Dia: 30/08/2024 às 08:00 (Horário local). 

 

Local: Companhia de Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, Estado de Mato Grosso, 

Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n. º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de Licitações. 

 

Dúvidas e esclarecimentos: E-mail: licitacao@coderroo.com.br ou telefone (66) 3439-3420. 

Retirada do edital: O Edital será disponibilizado no site da Companhia de 

Desenvolvimento de Rondonópolis - CODER, www.coderroo.com.br no ícone Licitações, 

ou através de solicitação no e-mail: licitacao@coderroo.com.br, o mesmo poderá ser retirado 

na sede da CODER, Avenida Dr. Paulino de Oliveira, n.º 1.411 – Jardim Marialva – Sala de 

Licitações das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, através de PEN DRIVE 

novo ou formatado.  

 

 

Rondonópolis - MT, 07 de agosto de 2024. 

 

 

 

Rafaelly Priscila Rezende de Almeida 

Pregoeira 

 

 

mailto:assessoria.coder@gmail.com
www.coderroo.com.br
mailto:assessoria.coder@gmail.com

		2024-08-12T15:47:48-0400
	MESSIAS FERREIRA ALVES:01820503194




